Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

EDITAL Nº 035/2023, de 29 de março de 2023.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÕES EM CARÁTER
EMERGENCIAL E POR TEMPO DETERMINADO.

  JORGE DARLEI WOLF, Prefeito Municipal de Nova Petrópolis, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das

inscrições da seleção simplificada para contratações em caráter emergencial e por tempo

determinado, aberto pelos editais nº 033/2023 e nº 034/2023, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL – 30 HORAS

 AMANDA SILVEIRA BENITES

JULIANA RENATA DA SILVA

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – 44 HORAS

GABRIEL DE CASTRO WEISS

NATALHA BIANCA DA SILVA DE MENDONÇA

SUÉLEN MACIEL MEDEIROS BASTISTA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 44 HORAS

EDIT DE LIMA

ELIANA MEES

JUCÉLIA LOPES DE ALMEIDA

KATIUSA CORRÊA

SIMONE KONRADT

SULANE VOGEL

VALTER OSCAR HOFFMANN

MÉDICO – 40 HORAS

LENISE MARIA PEDROSO DA SILVA

MOTORISTA - 44 HORAS

ADEMIR FERNANDO KRUGER

CLEBERSON HOFFMEISTER

DEILOR DANILO DA SILVA KIRSCH

DILERVONE PEROTONI

EDMO MARTINS DE FIGUEIREDO

ILSON SCHNORENBERGER

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/

Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

JADER MACIEL GRAMMS

OPERÁRIO - 44 HORAS

ANDREI WEIND

ARI C. REISNER

JOÃO LUCAS DE SOUZA

VILSON DA SILVA CORTES

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS, 29 de
março de 2022.

            REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                   JORGE DARLEI WOLF

BRUNO SEGER              Prefeito Municipal

Secretário Municipal de Administração

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/